Протокол №1
заседания жюри

областного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям»

Номинация «Профессиональный дебют в дополнительном образовании»

Время проведения: 17.10.2024 г., 1100.
Место проведения: ГБУ ДО РО ОЦТТУ
Участвовали:
Субботина О.Г., заместитель директора по инновационной работе МБУ ДО ГЦВР «Досуг» г. Красный Сулин,

председатель жюри номинации;
Бехталь И.Г., заместитель директора по научно-методической работе МБУ ЦППМСП города Ростова-на-

Дону, член жюри номинации;
Шеповалова А.А., учитель начальных классов МАОУ «Школа №85» г. Ростова-на-Дону, член жюри

номинации.

Тема заседания: Отбор кандидатов для участия в областном (очном) этапе Всероссийского конкурса

профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» в
номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании».

Слушали: Субботину О.Г. По состоянию на 08.10.2024 г. в оргкомитет для участия в областном заочном
этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы дополнительного образования
«Сердце отдаю детям» в номинацию «Профессиональный дебют в дополнительном образовании» поступило 11
заявок (в алфавитном порядке):

Витнер Ксения Владиславовна г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО ЦРТДиЮ Первомайского района
Дыгай Николай Николаевич Неклиновский район, МБОУ ДО СЮТ
Зозульский Ян Юрьевич Белокалитвинский район, МБУ ДО СШ №1
Кузнецова Евгения Сергеевна г. Новочеркасск, МАУ ДО ЦВД «Эстетика»
Лихобаба Анастасия Ивановна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Перликова Мария Владимировна г. Таганрог, МАУ ДО ДДТ
Романова Евгения Сергеевна Неклиновский район, Мобильный технопарк «Кванториум»
Савочкина Валерия Евгеньевна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Сальниркова Екатерина Вячеславовна Усть-Донецкий район, МБОУ ДО ЦРД
Ходырева Дарья Демьяновна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Юрк Эмма Германовна г. Шахты, МБУ ДО ГДДТ

В период с 08 по 17 октября 2024 г. члены жюри номинации «Профессиональный дебют в дополнительном

образовании» изучали материалы участников заочного этапа Конкурса. В результате рассмотрения заявок и
изучения конкурсных материалов заочного этапа и на основании протокола рейтингования к участию в областном
очном этапе Конкурса в номинации «Профессиональный дебют в дополнительном образовании» допущены 9
кандидатов (в алфавитном порядке):

Витнер Ксения Владиславовна г. Ростов-на-Дону, МБУ ДО ЦРТДиЮ Первомайского района
Зозульский Ян Юрьевич Белокалитвинский район, МБУ ДО СШ №1
Кузнецова Евгения Сергеевна г. Новочеркасск, МАУ ДО ЦВД «Эстетика»
Лихобаба Анастасия Ивановна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Перликова Мария Владимировна г. Таганрог, МАУ ДО ДДТ
Савочкина Валерия Евгеньевна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Сальниркова Екатерина Вячеславовна Усть-Донецкий район, МБОУ ДО ЦРД
Ходырева Дарья Демьяновна г. Ростов-на-Дону, Детский технопарк «Кванториум»
Юрк Эмма Германовна г. Шахты, МБУ ДО ГДДТ

Субботина О.Г.

Бехталь И.Г.

Шеповалова А.А.